
# № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Разряд Организация

Омская область

1 1 КАЛМЫКОВ Евгений 07.06.1994 10009693617 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА

2 2 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА

3 3 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 БУ ОО "Омский велоцентр"-ЦСКА-Новосибирская обл.

4 4 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-МБУДО "ДЮСШ ТЭИС"

5 5 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ№2 г.Белово

6 6 БЕЛОКОПЫТОВ Кирилл 08.05.2000 10034949585 МС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

7 7 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ№2 г.Белово

8 8 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-Тюмень

9 9 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ГАУ НСО РЦСП СК и СР Новосибирская обл.

10 12 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 10015151481 МС БУ ОО "Омский велоцентр"-ДЮСШ ТЕИС

11 13 ПАСКО Анастасия 08.11.1998 10058508353 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

12 14 КОНЕЕВА Дарья 28.08.2000 10034971211 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"-Оренбурская обл.

13 15 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 10036059328 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

14 17 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 1 БУ ОО "Омский велоцентр"-МКУДО "ДЮФСЦ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА" Курганская обл.

15 18 РЕПИН Константин 10.07.2001 ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

16 19 БОГОЛЮБОВ Владислав 05.04.2002 10052855583 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

17 20 НУРМАГЗАНОВ Жанат 12.11.2002 10056187232 б/р СДЮСШОР № 8

18 21 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 10063232563 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

19 22 АДИЛОВ Амангельды 21.10.1999 10034949080 БУ ОО "Омский велоцентр"

20 23 КАЛГАНОВ Никита 22.03.2000 ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

21 24 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

22 25 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

23 26 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 СДЮСШОР № 8

24 27 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 СДЮСШОР № 8

25 30 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 3 юн. СДЮСШОР № 8

26 31 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 СДЮСШОР № 8

27 32 МЕЛЬНИКОВ Матвей 23.09.2004 б/р СДЮСШОР № 8

28 33 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

29 34 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 БУ ОО "Омский велоцентр"

30 35 ДУДКО Артем 06.04.2003 БУ ОО "Омский велоцентр"

31 36 ИЗМАЙЛОВ Алексей 28.10.2003 СДЮСШОР № 8

32 37 РОДНОВ Александр 07.05.2003 СДЮСШОР № 8

33 38 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 2 СДЮСШОР № 8

34 39 ЛОТФУЛЛИН Артур 16.08.2003 БУ ОО "Омский велоцентр"

35 40 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 СДЮСШОР № 8

36 41 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 СДЮСШОР № 8

37 42 ШАРОВ Максим 23.06.2004 СДЮСШОР № 8

38 44 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 БУ ОО "Омский велоцентр"

39 45 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 СДЮСШОР № 8

40 46 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

41 47 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

42 48 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 б\р СДЮСШОР № 8

43 49 СТУПКО Татьяна 05.12.2002 10059146136 КМС СДЮСШОР № 8

44 50 ПОЛЕТЦКАЯ Анна 26.03.2003 10065433756 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

45 51 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 б\р СДЮСШОР № 8

46 52 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 БУ ОО "Омский велоцентр"

47 53 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 б\р БУ ОО "Омский велоцентр"

48 54 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 2 СДЮСШОР № 8

49 96 ИВАНОВА Кристина 13.10.2002 10036075900 КМС р. Удмуртия - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

50 97 НИКИФОРОВА Анастасия 25.02.2002 МС Псковская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

51 98 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 10050875369 КМС СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв"

52 99 МУРАВЬЕВА Арина 24.02.2002 Псковская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

53 100 ГРИГОРЬЕВ Александр 23.01.2004 10027848153 2 СДЮСШОР № 8

Представитель: Каган Д.С.,Кондратьев В.П.,Старченков С.А.,Казанцев И.С.,Вайпан В.Г.,Костюк В.В.,Гридасов Д.С.,Тронин В.М.,Клочко В.И.

Новосибирская область

1 88 ЛУНЕВ Юрий 09.10.1999 10034906240 КМС МБУ СШ "Авангард"-БУ ОО "Омский велоцентр"

2 89 ТИМОФЕЕВ Андрей 06.09.1996 КМС ГАУ НСО "РЦСП СКиСР"-БУ ОО "Омский велоцентр"

3 122 ВАСИЛИОЛОГО Павел 00.01.1900 МС МБУ СШ "Авангард"- УОР Омск

Представитель: Мамонтов А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

26-30 марта 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 



Тюменская  область

1 90 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС ГАУ ТО ЦСП

Представитель: Кугаевский О.Г.

Республика Крым

1 55 КОНЯЕВ Станислав 06.01.1998 10016328215 МС ГБУ РК "СШОР" по велоспорту "Крым"

2 56 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 МС ГБУ РК "СШОР" по велоспорту "Крым" УОР - г.Севастополь

3 57 ЕРЕМЕНКО Антон 28.02.2001 10036021134 КМС ГБУ РК "СШОР" по велоспорту "Крым"

4 58 РЫЖЕНКО Даниил 09.01.2002 10036075492 КМС ГБУ РК "СШОР" по велоспорту "Крым" УОР

Представитель: Полатайко Л.Н.

Санкт-Петербург

1 91 МЕХТИЕВА Гюнель 22.01.1999 10023524807 МС СГУОР-ГБУ СШОР им. Коренькова

2 92 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 10036013555 КМС Воронежская обл.-Сестрорецк "Олимпийский резерв"

3 93 БАЛАНЕВ Даниил 21.09.2001 10036075795 КМС Псковская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

4 94 БИРЮКОВ Кирилл 17.04.2002 10036033157 КМС СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв"

5 95 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 10036035177 КМС Орловская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

6 97 НИКИФОРОВА Анастасия 25.02.2002 10036034066 МС Псковская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

7 98 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 10050875369 КМС СПб-Сестрорецк "Олимпийский резерв"

8 96 ИВАНОВА Кристина 13.10.2002 10036075900 КМС р. Удмуртия - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

9 99 МУРАВЬЕВА Арина 24.02.2002 10036077819 КМС Псковская обл. - Сестрорецк "Олимпийский резерв"

Представитель: Болохов М.А.

Свердловская область

1 70 РОДИОНОВА Ксения 17.02.2005 10075125470 1 СШ № 4 (г.Н.Тагил)

2 71 ЧЕБУРИН Артем 29.07.2005 10076943919 1 СШ № 4 (г.Н.Тагил)

3 72 КИСЕЛЕВ Владислав 06.11.2002 2 СШ № 4 (г.Н.Тагил)

4 73 ТУМАНОВ Алексей 18.12.2004 2 СШ № 4 (г.Н.Тагил)

5 74 СТЕПАНОВА Александра 15.05.1999 10015267780 МС СШ № 4 (г.Н.Тагил)

6 75 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 10010881663 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

7 76 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

8 77 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

9 78 ФАЙЗУЛИНА Гульнара 17.06.2000 10034937663 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

10 79 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

11 80 СЛОБОДЧИКОВА Ангелина 19.10.2001 10036041948 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

12 82 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 10036048820 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

13 83 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

14 84 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 10036045180 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

15 85 БУРАВА Кристина 05.01.2001 10036046800 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

16 86 КУЗНЕЦОВ Данила 24.05.2002 10054592156 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

17 87 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 10055591488 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель: Потапов И.С.,Марченко А.Я.

Удмурская республика

1 59 КОПКОВА Эльвира 12.04.2001 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

2 60 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

3 61 КАМЕЛИН Всеволод 21.10.2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

4 62 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 10062192643 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

5 63 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

6 64 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

7 65 ШАДРИН Даниил 15.03.2002 10036099744 КМС МБУ ССШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

8 66 БЕЛОЗЕРОВ Илья 06.07.2005 10091181192 3 БУ УР ССШОР по велоспорту

9 67 КУЗЬМИН Кирилл 01.01.2006 3 юн. БУ УР ССШОР по велоспорту

10 68 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 б/р БУ УР ССШОР по велоспорту

11 69 КРАСНОПЕРОВ Алексей 24.09.2005 б/р БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

Коллегия комиссаров



Дистанция: 120 кругов Х 250 м - 30 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + - кр Ф ∑

1 3 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 Омская обл. 5 5 2 1 5 2 5 10 40 1 75

2 2 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 Омская обл. 2 5 3 5 40 5 55

3 82 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 10036048820 Свердловская обл. 3 3 1 40 6 47

4 93 БАЛАНЕВ Даниил 21.09.2001 10036075795 Санк-Петербург 3 5 3 6 20 2 37

5 4 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 Омская обл. 5 1 2 3 20 16 31

6 55 КОНЯЕВ Станислав 06.01.1998 10016328215 рес. Крым 1 2 20 13 23

7 9 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 Омская обл. 2 20 19 22

8 58 РЫЖЕНКО Даниил 09.01.2002 10036075492 рес. Крым 20 17 20

9 56 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 рес. Крым 5 3 3 14 11

10 122 ВАСИЛИОЛОГО Павел 18.12.2000 Новосибирская обл. 1 2 3 11 6

11 57 ЕРЕМЕНКО Антон 28.02.2001 10036021134 рес. Крым 5 7 5

12 76 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 Свердловская обл. 5 22 5

13 95 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 10036035177 Санк-Петербург 4 3 4

14 89 ТИМОФЕЕВ Андрей 06.09.1996 Новосибирская обл. 3 1 10 4

15 84 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 10036045180 Свердловская обл. 2 2 20 4

16 87 УЛЬЯНОВ Артем 02.02.2002 10055591488 Свердловская обл. 1 1 2 23 4

17 92 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 10036013555 Санк-Петербург 1 2 4 3

18 5 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 Омская обл. 3 9 3

19 7 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 Омская обл. 2 21 2

20 8 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 Омская обл. 1 8 1

21 77 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 10034943626 Свердловская обл. 1 24 1

22 94 БИРЮКОВ Кирилл 17.04.2002 10036033157 Санк-Петербург 12

23 17 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 Омская обл. 15

24 11 ГОРБАЧЁВ Иван 02.06.1987 10080264955 Омская обл. 18

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Старченков(Омск)

26-30 марта 2019 г.

ТРЕК-ГОНКА ПО ОЧКАМ

Финал 
Пятница, 29 марта 2019 г. 

Результаты

Время гонки: 0:36,47 Ср.скорость победителя:  48,94 км/ч

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

Омск,  "Омский велотрек" 

МУЖЧИНЫ



Дистанция: 60 кругов Х 250 м - 15 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 1 2 3 4 5 6 + - кр Ф ∑

1 91 МЕХТИЕВА Гюнель 22.01.1999 10023524807 Санк-Петербург 5 3 5 5 5 60 9 83

2 75 САВОНОВА Екатерина 22.01.1998 10010881663 Свердловская обл. 2 2 5 1 10 40 1 60

3 79 УДАЛОВА Алена 26.09.2000 10034918970 Свердловская обл. 3 3 3 2 4 40 3 55

4 13 ПАСКО Анастасия 08.11.1998 10058508353 Омская обл. 1 2 3 6 20 2 32

5 14 КОНЕЕВА Дарья 28.08.2000 10034971211 Омская обл. 2 20 4 22

6 78 ФАЙЗУЛИНА Гульнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл. 1 20 10 21

7 80 СЛОБОДЧИКОВА Ангелина 19.10.2001 10036041948 Свердловская обл. 5 2 8 7

8 83 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 Свердловская обл. 5

9 60 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 10077686068 Удмурская рес. 1 -20 6 -19

10 59 КОПКОВА Эльвира 12.04.2001 10077686069 Удмурская рес. -40 7 -40

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Старченков(Омск)

ТРЕК-ГОНКА ПО ОЧКАМ

Финал 
Пятница, 29 марта 2019 г. 

Результаты

Время гонки: 0:21,39 Ср.скорость победителя:  41,57 км/ч

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

26-30 марта 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда

1 1 КАЛМЫКОВ Евгений 07.06.1994 10009693617 Омская обл.

2 76 НАУМОВ Максим 14.04.2000 10034934431 Свердловская обл.

3 6 БЕЛОКОПЫТОВ Кирилл 08.05.2000 10034949585 Омская обл.

4 18 РЕПИН Константин 10.07.2001 10036041342 Омская обл.

5 23 КАЛГАНОВ Никита 22.03.2000 10034914728 Омская обл.

6 21 ЕВСЕЕВ Эдуард 02.12.2002 10063232563 Омская обл.

7 56 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 28.04.2000 10034912203 рес. Крым

8 62 БУРДЫГИН Глеб 09.04.2002 10062192643 Удмурская рес.

9 22 АДИЛОВ Амангельды 21.10.1999 10034949080 Омская обл.

10 19 БОГОЛЮБОВ Владислав 05.04.2002 10052855583 Омская обл.

11 65 ШАДРИН Даниил 15.03.2002 10036099744 Удмурская рес.

12 61 КАМЕЛИН Всеволод 21.10.2002 Удмурская рес.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Старченков(Омск)

Пятница, 29 марта 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

26-30 марта 2019 г.

МУЖЧИНЫ
ТРЕК-КЕЙРИН



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда

1 60 КОНОВАЛОВА Александра 10.03.2001 10077686068 Удмурская рес.

2 78 ФАЙЗУЛИНА Гульнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл.

3 59 КОПКОВА Эльвира 12.04.2001 10077686069 Удмурская рес.

4 14 КОНЕЕВА Дарья 28.08.2000 10034971211 Омская обл.

5 49 СТУПКО Татьяна 05.12.2002 10059146136 Омская обл.

6 83 ЛУЧКИНА Полина 15.03.2002 10055307057 Свердловская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Старченков(Омск)

Пятница, 29 марта 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

26-30 марта 2019 г.

ЖЕНЩИНЫ
ТРЕК-КЕЙРИН



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда

1 24 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл.
2 25 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл.
3 38 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл.
4 33 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 10063848717 Омская обл.
5 34 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 Омская обл.
6 39 ЛОТФУЛЛИН Артур 16.08.2003 10063785564 Омская обл.
7 37 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл.
8 27 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 Омская обл.
9 66 БЕЛОЗЕРОВ Илья 06.07.2005 10091181192 Удмурская рес.
10 45 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 Омская обл.
11 40 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 Омская обл.
12 36 ИЗМАЙЛОВ Алексей 28.10.2003 10079257468 Омская обл.
13 31 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 Омская обл.
13 44 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 Омская обл.
13 42 ШАРОВ Максим 23.06.2004 10089790254 Омская обл.
13 26 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл.
17 32 МЕЛЬНИКОВ Матвей 23.09.2004 Омская обл.
17 68 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 Удмурская рес.
17 67 КУЗЬМИН Кирилл 01.01.2006 Удмурская рес.
17 30 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 Омская обл.
21 69 КРАСНОПЕРОВ Алексей 24.09.2005 Удмурская рес.
21 41 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 Омская обл.
21

21

 №36 ИЗМАЙЛОВ Алексей понижение (ст.3.2.043)

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Старченков(Омск)

Пятница, 29 марта 2019 г. 
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

26-30 марта 2019 г.

ЮНОШИ 15-16 лет
ТРЕК-КЕЙРИН

КОММЮНИКЕ: 



�º���-�/�( �¶���1�8�r�!���Ç���%���#���A�U���°�%�A �ª���/�����,�(�������&���A  UCI ID �¶�(�%���&����

1 46 �º�¤�¯�Ä�À�Ë�°�¶�½�¦�¤���¿�(�#���&�� 30.11.2003 10065376061 �½�%�-�!���A���(��#�X

2 47 �¥�À�¤�Ä�»���ª���,�=�A 09.04.2003 10064746470 �½�%�-�!���A���(��#�X

3 64 �¶�½�À�¸�Ô�¶�½�¦�¤���«�����(�!���A 10.08.2005 �Ä���%�1�,�-�!���A���,���-�X

4 50 �¿�½�¸�«�Ã�É�¶�¤�Ô���¤�&�&�� 26.03.2003 10065433756 �½�%�-�!���A���(��#�X

5 51 �Ì�¦�¤�À�«�¦�¤���¦���,�����,�� 12.10.2004 10079773790 �½�%�-�!���A���(��#�X

6 70 �À�½�ª�°�½�»�½�¦�¤���¶�-���&���A 17.02.2005 10075125470 �Á�����,���#�(���-�!���A���(��#�X

7 54 �º�¤�»�¤�»�»�°�¶�½�¦�¤���¤�&���-�/���-���A 20.10.2003 10084468994 �½�%�-�!���A���(��#�X

8 48 �¥�½�¸�½�Ã�½�¦�¤���¤�#���&�� 21.01.2004 10083179403 �½�%�-�!���A���(��#�X

9 53 �À�¤�¯�¸�°�¦�°�»�Á�¶�¤�Ô���«�!���/���,���&�� 16.06.2004 10079777430 �½�%�-�!���A���(��#�X

10 63 �¶�Ä�¸�Ä�«�¦�¤���¤�#���!�-���&���,�� 22.02.2005 10092528987 �Ä���%�1�,�-�!���A���,���-�X

11 52 �»�«�®�«�»�É�«�¦�¤���¦���!�/�(�,���A 23.01.2003 10084468792 �½�%�-�!���A���(��#�X

12

���¶�ò�ï���¶�Ä�¸�Ä�«�¦�¤���¤�#���!�-���&���,�����*�(�&�������&�������~�-�/�X�ï�X�î�X�ì�ð�ï�•

�§�#�����&�<�����-�1���=�A���U���í�¶�����������������������������������������������������������������������������������������������������Á�X�¤�X���ª�(�6���&�!�(�~�½�%�-�!�•

�§�#�����&�<�����-���!�,���/���,�=���U���í�¶�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������¦�X�»�X���Á�#����!�(���-�!���A���~�½�%�-�!�•

�Á�1���=�A���&�����4���&���9���U���í�¶������������������ �Á�X�¤�X���Á�/���,�8���&�!�(���~�½�%�-�!�•
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�¶�½�º�º�Ó�»�°�¶�«�W��

�º�°�»�°�Á�Ã�«�À�Á�Ã�¦�½���Á�¿�½�À�Ã�¤���À�½�Á�Á�°�±�Á�¶�½�±���Ç�«�ª�«�À�¤�É�°�°������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
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